•
t

'
A

..

Rua Duque de Caxias, 238 - Bairro José Elói - João Monlevade - ~
CEP: 35930-198-Telefax: (Oxx) 31 - 3851-1770 ~"'

0
camunijm@robynet.com.br ~ m

.e.. .... \ ~
C..,."er~/ ~ol' "'l,..,.o

"'º ô
.Slifor :::"~s ~

Resolução 373/2001
8•c,.,~

Concede o título de Honra
ao Mérito ao Tenente
Coronel da Polícia Militar
de Minas Gerais, Levimar
de Almeida.

A Câmara Municipal, aprovou e eu sanciono a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° Fica concedido o Título de Honra ao Mérito do Município de
João Monlevade, a Levimar de Almeida - Tenente Coronel da Polícia Militar de Minas
Gerais, pelos relevantes serviços prestados à Comunidade.

Art. 2° A entrega do título ora concedido será feita em dia e horário
previamente acordados entre o autor e o agraciado.

Art 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, 22 de agosto de 2001.

J 'B ,~J~k-P 'd ose ems1\f emec - res1 ente

Registrada e publicada nesta Secretaria aos 23 dias do mês de agosto de 2001.

Mary Alv~ra Geral

. ~ '\ l

l'.